令和 5 年 4 月吉日

ご 利 用 者 様

ご 家 族 様

社会医療法人社団 三 草 会

介護老人保健施設 もえれパークサイド

理事長 石橋 輝雄

（公印省略）

新施設長就任のご案内

謹啓 早春の候、皆様には益々ご清栄のことと存じます。日頃より当施設をご利用いただき

誠にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 4 年 9 月より施設長を務めてまいりました三宅 誼が令和 5 年 3 月 31 日をも

って退任しました。後任として、令和 5 年 4 月 1 日付けで島村 佳一が新たに施設長とし

て就任いたしますのでご案内いたします。前施設長同様ご支援ご鞭撻を賜りますようお願

い致します。

 これからもより質の高いサービスをお届けできるよう職員一同努力してまいります。今

後ともご利用くださいますようどうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具